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7 JORNADA ESCOLAR DFA 23-24
VITORIA-GATEIZ, 11/5/2024

Prueba 9 Fem., 400m Estilos 12 - 15 años
11/05/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts

Alevín Femenino

1. AGUIRRE SANCHEZ, Eider 11 C.N. Judizmendi 5:48.60 409
50m: 38.87 38.87 150m: 2:10.03 46.74 250m: 3:43.85 51.13 350m: 5:13.11 38.24

100m: 1:23.29 44.42 200m: 2:52.72 42.69 300m: 4:34.87 51.02 400m: 5:48.60 35.49

2. ABAITUA PIPAÓN, Malen 11 C.N. Judizmendi 6:08.59 346
50m: 42.58 42.58 150m: 2:15.99 44.51 250m: 3:52.88 52.84 350m: 5:27.51 41.53

100m: 1:31.48 48.90 200m: 3:00.04 44.05 300m: 4:45.98 53.10 400m: 6:08.59 41.08

3. ANGULO SANTAMARIA, Irune 11 C.N. Menditxo 6:19.90 316
50m: 40.88 40.88 150m: 2:18.73 51.38 250m: 3:59.74 52.02 350m: 5:38.47 44.61

100m: 1:27.35 46.47 200m: 3:07.72 48.99 300m: 4:53.86 54.12 400m: 6:19.90 41.43

4. DURANA ANDA, Martina 11 C.N. Judizmendi 6:21.77 312
50m: 48.32 48.32 150m: 2:24.94 47.21 250m: 4:07.00 56.55 350m: 5:42.89 42.22

100m: 1:37.73 49.41 200m: 3:10.45 45.51 300m: 5:00.67 53.67 400m: 6:21.77 38.88

5. SAINZ MONGE, Idurre 11 C.N. Menditxo 6:24.46 305
50m: 44.34 44.34 150m: 2:26.14 50.42 250m: 4:07.03 52.72 350m: 5:41.57 41.49

100m: 1:35.72 51.38 200m: 3:14.31 48.17 300m: 5:00.08 53.05 400m: 6:24.46 42.89

6. DAQUANNO, Giorgia 12 C.N. Menditxo 6:27.46 298
50m: 41.89 41.89 150m: 2:17.11 46.69 250m: 4:01.09 55.65 350m: 5:43.00 43.61

100m: 1:30.42 48.53 200m: 3:05.44 48.33 300m: 4:59.39 58.30 400m: 6:27.46 44.46

7. GARAY SAENZ, Ixone 11 C.N. Menditxo 6:28.74 295
50m: 41.93 41.93 150m: 2:20.77 50.27 250m: 4:05.36 56.89 350m: 5:46.96 43.06

100m: 1:30.50 48.57 200m: 3:08.47 47.70 300m: 5:03.90 58.54 400m: 6:28.74 41.78

8. MUÑOZ FELIPE, Oihane 11 C.N. Menditxo 6:35.63 280
50m: 44.05 44.05 150m: 2:24.29 48.21 250m: 4:10.65 58.29 350m: 5:52.35 44.52

100m: 1:36.08 52.03 200m: 3:12.36 48.07 300m: 5:07.83 57.18 400m: 6:35.63 43.28

9. ZUFIAUR GOMEZ, Maite 11 C.N. Menditxo 6:36.28 278
50m: 47.21 47.21 150m: 2:33.06 51.68 250m: 4:15.56 52.46 350m: 5:54.28 45.49

100m: 1:41.38 54.17 200m: 3:23.10 50.04 300m: 5:08.79 53.23 400m: 6:36.28 42.00

10. HERRANZ FDZ DE LANDA, Haizea 11 C.N. Menditxo 6:36.30 278
50m: 45.17 45.17 150m: 2:25.13 47.14 250m: 4:09.22 56.16 350m: 5:53.76 47.18

100m: 1:37.99 52.82 200m: 3:13.06 47.93 300m: 5:06.58 57.36 400m: 6:36.30 42.54

11. ORTIZ DE ZARATE VILLEN, Leizuri 12 C.N. Menditxo 6:38.07 275
50m: 47.23 47.23 150m: 2:30.25 48.24 250m: 4:16.88 59.11 350m: 5:59.32 41.44

100m: 1:42.01 54.78 200m: 3:17.77 47.52 300m: 5:17.88 1:01.00 400m: 6:38.07 38.75

12. FDZ. DE LABASTIDA DIAZ, Ainhize 11 C.N. Menditxo 6:38.23 274
50m: 46.47 46.47 150m: 2:30.09 50.09 250m: 4:14.30 54.44 350m: 5:54.63 45.37

100m: 1:40.00 53.53 200m: 3:19.86 49.77 300m: 5:09.26 54.96 400m: 6:38.23 43.60

13. GOYARROLA ARTOLA, Ayala 12 C.N. Judizmendi 6:45.33 260
50m: 44.08 44.08 150m: 2:31.55 50.50 250m: 4:19.37 59.04 350m: 6:02.36 44.27

100m: 1:41.05 56.97 200m: 3:20.33 48.78 300m: 5:18.09 58.72 400m: 6:45.33 42.97

14. FERNANDEZ CABRERA, Mara 12 C.N. Menditxo 7:06.14 224
50m: 50.87 50.87 150m: 2:46.24 56.98 250m: 4:40.14 59.26 350m: 6:21.03 44.26

100m: 1:49.26 58.39 200m: 3:40.88 54.64 300m: 5:36.77 56.63 400m: 7:06.14 45.11

15. DIAZ RUIZ DE AZUA, Olaia 12 C.N. Menditxo 7:18.22 206
50m: 50.97 50.97 150m: 2:45.89 55.20 250m: 4:42.88 1:02.26 350m: 6:33.22 48.69

100m: 1:50.69 59.72 200m: 3:40.62 54.73 300m: 5:44.53 1:01.65 400m: 7:18.22 45.00

16. MENDIBE SAN JUAN, Amaia 11 C.N. Menditxo 7:29.92 190
50m: 50.11 50.11 150m: 2:44.71 55.74 250m: 4:42.64 1:02.33 350m: 6:40.62 56.05

100m: 1:48.97 58.86 200m: 3:40.31 55.60 300m: 5:44.57 1:01.93 400m: 7:29.92 49.30

17. ESPEJO HERNANDEZ, Adriana 11 C.N. Menditxo 7:34.55 184
50m: 52.51 52.51 150m: 2:53.84 58.38 250m: 4:55.40 1:03.07 350m: 6:48.35 49.85

100m: 1:55.46 1:02.95 200m: 3:52.33 58.49 300m: 5:58.50 1:03.10 400m: 7:34.55 46.20
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7 JORNADA ESCOLAR DFA 23-24
VITORIA-GATEIZ, 11/5/2024

Prueba 9, Fem., 400m Estilos, Alevín Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

18. AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS, Olatz11 C.N. Menditxo 7:57.87 159
50m: 52.62 52.62 150m: 3:00.95 1:01.19 250m: 5:06.98 1:07.88 350m: 7:06.96 52.04

100m: 1:59.76 1:07.14 200m: 3:59.10 58.15 300m: 6:14.92 1:07.94 400m: 7:57.87 50.91

DSQ GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, Laia 12 C.N. Judizmendi
DNI - Descalificacion Nado Irregular

DSQ PULIDO CRESPO, Nahia 11 C.N. Urgain
DNI - Descalificacion Nado Irregular


